News Release
                                                               平成 18年 10 月 10 日

各 位

                                         会 社 名      株 式 会 社 ポ プ ラ

                                            代表者名    代表取締役社長 目黒 俊治

                                                      （コード番号 ７６０１  東証第1部）

                                            問い合せ先     経営企画室室長 半田 之史

                                            （ＴＥＬ      ０４４－２８０－２８１３）

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社は、平成18年10月10日開催の取締役会において平成18年11月1日付をもって下記の通り

組織変更及び人事異動を実施することを決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

  中国・四国地区におけるポプラチェーンの競争力の強化と地区本部制の充実を図る為、

次の組織変更をするものです。

・ 中四国地区本部を西中国地区本部と東中国四国地区本部に分割する。

【管轄エリア】

西中国地区本部  ： 広島、山口、島根県西部の各エリア

東中国四国地区本部： 岡山、福山、四国、山陰の各エリア（島根県西部を除く）

【連絡先】

西中国地区本部  ： 広島県広島市安佐北区安佐町大字久地665-1

           TEL（082）837-3501

東中国四国地区本部： 岡山県岡山市岡南町1-1-28

            TEL（086）212-0080

【変更日】

    平成18年11月1日

２． 人事異動

 組織変更に伴い、役員の担当業務の変更をするものです。

地 位 氏 名 新役職名 現役職名

代表取締役
副 社 長

林 武成
社長室業務管掌兼
社長室長

社長室・中四国地区本部
業務管掌兼

社長室長兼中四国地区本部長

代表取締役
専務取締役

半田 之史

経営企画室・商品統括部・
システム企画部・関東地区本部・
ヒロマルチェーンⅤ事業本部
業務管掌兼経営企画室長

経営企画室・商品統括部・
システム企画部業務管掌兼
経営企画室長

取 締 役      水口 厚
開発統括部

東中国地区担当部長兼
四国地区担当部長

開発統括部
四国地区担当部長

氏 名 新役職名 現役職名

荻野 健造 執行役員 東中国四国地区本部長  執行役員 関東地区本部長

星名 繁 執行役員 西中国地区本部長
執行役員

ヒロマルチェーンⅤ事業本部長

西村 浩信
執行役員 開発統括部

関西地区担当部長

執行役員 開発統括部関西地区

担当部長兼東中国地区担当部長

発令日  平成18年11月1日

                     以上